

2. Einamųjų metų užduotys

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas vertins, ar nustatytos užduotys yra įvykdytos)
2.1. Socialinių paslaugų kokybės sistemos diegimas Paramos šeimai skyriuje.	Teigiamos Paramos šeimai skyriaus teikiamų paslaugų vertinimo išorinio audito išvados ir ataskaita.	1. Iki 2021 m. vasario 28 d. atlikti auditorės rekomenduojamus tobulinimo veiksmus, pagal EQUASS 2018 diegimo planą. 3. Pasiruošti išorinio audito vertinimui. 2. Gauti tarptautinį EQUASS Assurance sertifikata.
2.2. Vykdyti projektinę veiklą ir specialiąją programą, pritraukiant papildomų lėšų Centro veiklos tęstinumui ir uždaviniams įgyvendinti.	1. Vykdyti tęstinę projektinę veiklą. 2. Naujos projektinės veiklos kaip partnerio įgyvendinimas. 3. Rajono savivaldybės specialiosios programos įgyvendinimas.	1. Socialinių paslaugų tęstinumo užtikrinimas Integralios pagalbos, VDC, Asmeninio asistento projektuose. 2. Įgyvendinti Bendruomeninių šeimų namų projekto užbaigimą. Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais naujų projektų rengime ir dalyvavimas kaip partnerių. Partnerystės sutarčių pasirašymas. Teikiamų paslaugų įvairovė, siekiant įgyvendinti ir viršyti specialiosios programos planą.
2.3. Gerinti darbuotojų darbo sąlygas ir stiprinti žmogiškuosius išteklius.	Paramos šeimai skyriaus darbuotojams naujos infrastruktūros sukūrimas.	1. Atskirų patalpų įrengimas ir pagerintos darbuotojų darbo sąlygos. 2. Suorganizuota edukacinė išvyka kvalifikacijos kėlimo tikslu. 3. Kartą į ketvirtį organizuotos grupinės supervizijos socialiniams darbuotojams ir atvejo vadybininkams.
2.4. Socialinių paslaugų srities darbuotojų asmeninio tobulinimosi plano sudarymas	Socialiniams darbuotojams keliamus reikalavimus kvalifikacijos kėlimui susieti su asmeniniais tikslais ir kompetencijų ugdymu	1. Supažindinti darbuotojus su asmeninio kvalifikacijos kėlimo plano sudarymu. 2. Skatinti darbuotojų asmeninį tobulėjimą, nuolatinį mokymąsi. 3. I ketv. patvirtinti Kompetencijų tobulinimosi planą
2.5. Tobulinti savo profesinę kvalifikaciją.	Vadovo profesinės ir vadybinės kompetencijos tobulinimas.	1. Dalyvauta vadovo grupinėse supervizijose, profesinės kompetencijos tobulinimo seminaruose, mokymuose ne mažiau 16 val. 2. Kartu su Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos atstovais dalyvauta darbo grupės susitikimuose dėl socialinių darbuotojų ir vadovų kvalifikacijos kėlimo naujo tvarkos aprašo paruošimo.